·성과품의 규격 및 부수는 공단의 요구에 따라 조정될 수 있으며, 최종 제출 전 공단과 사전 협의를 거쳐 제출한다. 
·성과품 수량

구분 내용 규격 수량

과업결과보고서  1. 최종 보고서 A4 10부

USB
 1. 성과품 수록 USB

·보고서 및 관련자료 일체 포함
USB 1개

산출물 및 성과
 1. 산출물(실물, 또는 증빙자료)
 2. 성과(KPI) 달성 증빙자료

1개

공고명: 20년 춘천드론페스티벌 특별전시용 무인 비행체 디자인 개발 및 목업 제작 설치 용역

공고기관: 강원정보문화진흥원　

과업기간: 착수일로부터 60일 

배정예산: 금오천오백만원(₩55,000,000원)

1-3
제품디자인 표준과업 예시 
(난이도 B)

추정금액 금 55,000,000원

추정가격 금 50,000,000원

부가가치세 금 5,000,000원

도급자관급액 금 - 원

기초금액 금 55,000,000원 관급자관급액 금 - 원

과업범위 
·컨셉 디자인: 목업 디자인 제작
·목업 제작: 전시 및 탑승 체험용 무인 비행체 제작
·운반 설치: 설치 장소에 운반 및 설치
·유지 보수: 유지 보수 검수일로부터 1년

과업목적
·춘천의 드론산업 육성 기반 마련을 위한 드론 특별전 목업 제작

[...]

적용 실태 조사 및 후속 관리 - -

공고명: 경기둘레길 BI 디자인 개발 및 브랜드체계 구축 용역

공고기관: 경기관광공사

용역기간: 착수일로부터 100일
·착수보고회: 과업개시일로부터 10일 이내
·중간보고회: 과업개시일로부터 40일 이내(BI : Basic System 납품 포함) 
·최종보고회: 과업종료 전 10일 이내
·수시보고: 각 단계별 추진내용 보고회 개최할 수 있음.

* 보고회 개최 여부/내용/일정은 사전협의 조정

사업예산: 금팔천구백팔십만사천원(₩89,804,000(부가가치세 포함))
※ 본 공고에 참여하는 입찰자는 면세사업자여도, 부가가치세를 포함한 금액으로 투찰하여야 하며, 

면세사업자의 경우 낙찰 후 투찰금액에서 과세를 제외한 금액으로 조정됨을 원칙으로 함.

과업배경 
·경기둘레길 노선확정(총연장 863.7km)에 따라 이용자의 안전과 편의성을 고려한 체계적인 노선 정보 제공 필요 
·경기둘레길 만의 특성을 담은 BI개발을 통해 경기둘레길 브랜드 체계 구축 및 경기도만의 정체성을 확보하고 
둘레길의 핵심가치에 부합하는 이미지를 구축해 지속가능한 브랜드 이미지 창출

[...]

·용역수행기관은 연구 진행의 효율적인 운영을 위하여 총괄 책임자 이외에 
프로젝트 담당자를 포함한 전담 수행체계를 구축하고, 
발주기관와의 유기적인 협조체제를 구축하여야 함

·용역수행기관은 발주기관의 자문기구인 민간추진위원회(총괄자문역)의 
의견을 수렴하여 반영하여야 함 

공고명: 2022 대전 UCLG 세계총회 Visual Identity 디자인 개발 용역

공고기관: 재단법인 대전디자인진흥원 

용역기간: 계약일로부터 110일 (납품기한 : 과업완료일로부터 14일 이내)

배정예산: 기초금액 : 일금 오천이백만원(52,000,000원)(VAT 포함)
(추정가격 : 47,272,727원 / 부가가치세 : 4,727,273원)

과업목적
 · 2022 대전 UCLG 세계총회의 목적, 필요성 등을 상징적으로 표현할 수 있는 Visual Identity 디자인 개발
 · 대전(대한민국)을 브랜드화할 수 있는 대회의 통합 상징 이미지 개발로 행사 및 대전의 도시 브랜드가치 제고
 · Visual Identity 디자인을 구심점으로 대전시민, 국민들의 자긍심 고취 및 결속력 강화